

ÅRSREDOVISNING

för

Reyers Consulting AB


Org.nr. 556771-0396

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Reyers Consulting AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30 maj 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

VÄSTERÅS 2024-06-03


Ann-Mari Reyier

ÅRSREDOVISNING

för

Reyers Consulting AB

Org.nr. 556771-0396

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Reyers Consulting AB

Org.nr. 556771-0396

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att förvalta och handla med värdepapper, fastigheter och därmed förenlig verksamhet, samt bedriva konsultverksamhet inom immaterialrätt och industriell automation. Reyers Consulting AB äger och förvaltar aktier i dotterbolaget (58%) Swea IP Law AB, 556880-9643.

Företagets säte är Västerås

Flerårsjämförelse*

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 021 079	562 586	0	0	0
Res. efter finansiella poster	-10 140	576 442	768 740	329 255	111 510
Balansomslutning	3 748 360	3 747 706	3 060 545	2 309 930	1 974 742
Soliditet (%)	94,85	95,12	99,50	98,56	98,62

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Väsentliga händelser som har inträffat under året är att nettoomsättningen ökat i jämförelse med föregående år. Detta med anledning till att aktiv verksamhet bedrivits under hela verksamhetsåret 2023.

Framtida utveckling

Bolaget kommer att fortsätta bedriva aktiv konsultverksamhet under början av det kommande räkenskapsåret 2024. Därefter kommer huvudsakligen verksamheten omfattas av att förvalta och handla med värdepapper, fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	2 995 544	464 786	3 460 330
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			464 786	-464 786	0
Årets förlust				-796	-796
Belopp vid årets utgång	50 000	0	3 460 330	-796	3 459 534

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad vinst	3 460 330
årets förlust	-796
	<u>3 459 534</u>
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>3 459 534</u>
	3 459 534

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Reyers Consulting AB

Org.nr. 556771-0396

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		<u>1 021 079</u>	<u>562 586</u>
		1 021 079	562 586
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-108 167	-105 743
Personalkostnader	2	<u>-968 218</u>	<u>-360 237</u>
		-1 076 385	-465 980
Rörelseresultat		-55 306	96 606
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	290 000
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		45 031	189 750
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>135</u>	<u>86</u>
		45 166	479 836
Resultat efter finansiella poster		-10 140	576 442
Bokslutsdispositioner			
Avsättning till periodiseringsfond		0	-69 000
Återföring från periodiseringsfond		<u>11 000</u>	<u>0</u>
		11 000	-69 000
Resultat före skatt		860	507 442
Skatt på årets resultat		-1 656	-42 656
Årets resultat		<u>-796</u>	<u>464 786</u>

2024060409714

Penneo document key: WCABN-FYU5N-37D5O-J58UT-C4PLO-HI7E8

Reyers Consulting AB

Org.nr. 556771-0396

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i koncernföretag

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Not

2023-12-31

2022-12-31

3

58 000

58 000

4

3 301 171

2 953 989

3 359 171

3 011 989

Summa anläggningstillgångar

3 359 171

3 011 989

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

37 500

26 250

Fordringar hos koncernföretag

103 759

101 287

Övriga fordringar

143

46

141 402

127 583

Kassa och bank

Kassa och bank

247 787

608 134

Summa kassa och bank

247 787

608 134

Summa omsättningstillgångar

389 189

735 717

SUMMA TILLGÅNGAR**3 748 360****3 747 706**

51609090202

Penneo document key: WCABN-FYU5N-37D50-158UT-C4PLO-H17E8

Reyers Consulting AB

Org.nr. 556771-0396

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 460 331

2 995 544

Årets resultat

-796

464 786

3 459 535

3 460 330

Summa eget kapital

3 509 535

3 510 330

Obeskattade reserver

Periodiseringsfond

58 000

69 000

Summa obeskattade reserver

58 000

69 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

5 196

Skulder till koncernföretag

4 680

0

Aktuell skatteskuld

44 312

54 366

Övriga skulder

99 833

81 491

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

32 000

27 323

Summa kortfristiga skulder

180 825

168 376

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 748 360

3 747 706

2024060409716

Penneo document key: WCABN-FYU5N-37D50-J58UT-C4PLO-HI7E8

Reyers Consulting AB

Org.nr. 556771-0396

NOTER

Not 3	Andelar i koncernföretag		2023-12-31	2022-12-31
	Företag		Redovisat	Redovisat
	Organisationsnummer	Säte	värde	värde
	Swea IP Law AB		58 000	58 000
	556880-9643			
			<hr/>	<hr/>
			58 000	58 000
	Swea IP Law AB			
	Ingående anskaffningsvärde		58 000	58 000
	Inköp		0	0
	Försäljningar/utrangeringar		0	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		<hr/>	<hr/>
	Utgående redovisat värde		58 000	58 000
			58 000	58 000
Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav		2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde		2 953 989	2 304 450
	Inköp		347 182	649 539
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		<hr/>	<hr/>
	Utgående redovisat värde		3 301 171	2 953 989
			3 301 171	2 953 989
Not 5	Ställda säkerheter		2023-12-31	2022-12-31
	Bolaget har inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser.			
Not 6	Koncernförhållanden			
	Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.			
Not 7	Definition av nyckeltal			
	Soliditet			
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning			

VÄSTERÅS

Ann-Mari Reyier

Min revisionsberättelse har lämnats den maj 2024.

Fredrik Eklund Sjöden
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för saker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

ANN-MARI REYIER

Underskrivare 1

På uppdrag av: KPMG

Serienummer: a9f98333eed65a[...]42d6154032f78

IP: 185.113.xxx.xxx

2024-05-17 07:51:50 UTC



DAN FREDRIK KOFFI EKLU SJÖDÉN

Auktoriserad revisor

På uppdrag av: KPMG

Serienummer: f9587ed4cac372[...]b990e5b2c95f7

IP: 188.151.xxx.xxx

2024-05-19 21:20:00 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
